
ZARZĄDZENIE NR 375/2026 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 5 marca 2026 r. 

w sprawie utworzenia systemu stałego dyżuru Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

2025 poz. 825 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. 2023 poz. 122 z późn. zm.), w związku z § 8 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2025, poz. 335) oraz 

zarządzenia Nr 532/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 września 2025 r. w sprawie systemu 

stałych dyżurów Wojewody Wielkopolskiego zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. W gminie Godziesze Wielkie tworzy się, w poszczególnych stanach gotowości obronnej 

państwa, system stałego dyżuru Wójta Gminy Godziesze Wielkie, zwany dalej „Systemem". 

2. System tworzy się w celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji oraz obiegu informacji 

dotyczących realizacji zadań obronnych. 

§ 2. System tworzą podmioty wskazane w załączniku do Zarządzenia. 

§ 3. 1. Organem koordynującym działanie Systemu jest Wojewoda Wielkopolski. 

2. Organem koordynującym działania elementów Systemu względem wójtów i burmistrzów oraz 

jednostek organizacyjnych Powiatu Kaliskiego jest Starosta Kaliski. 

3. Organem koordynującym działania elementów Systemu względem jednostek organizacyjnych 

Gminy Godziesze Wielkie jest Wójt Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Zadania wykonywane w ramach organizacji Systemu obejmuje w szczególności: 

1) gotowość do odbioru sygnału o uruchomieniu zadań obronnych, 

2) opracowanie i aktualizację dokumentacji Systemu, 

3) szkolenie składu osobowego. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

zatrudnionego na stanowisku urzędniczym ds. obrony cywilnej, kultury, sportu, zdrowia i współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 137/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2024 r. w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy Godziesze Wielkie na czas zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B7E069-564C-46D7-BC7C-0CD2A9EDDDB6. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B7E069-564C-46D7-BC7C-0CD2A9EDDDB6. Podpisany Strona 2



 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY SYSTEMU STAŁYCH DYŻURÓW WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

podstawa prawna § 8 ust. 5 pkt. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz.U.2025.355) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SD WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

 SD PREZESA RM 

 
SD POZOSTAŁYCH WOJEWODÓW  

 

SD STAROSTY KALISKIEGO 
SD POZOSTAŁYCH POWIATÓW I 

MIAST 

 

SD ORGANÓW ADMINISTRACJI 

SAMORZĄDOWEJ 

 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

POWIATU 
SD WÓJTA GMINY GODZIESZE 

WIELKIE 

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W GODZIESZACH 

WIELKICH PLACÓWKI OŚWIATY 

BIBLIOTEKA PUBLICZNA GMINY 

GODZIESZE WIELKIE 

Kierownicy podległych jednostek organizacyjnych oraz innych 

jednostek organizacyjnych i organizacji społecznych, 

przedsiębiorcy, wytypowanych do wykonywana określonych 

zadań obronnych mających swoją siedzibę na terenie gminy 

 

Załącznik do zarządzenia  nr  375/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 5 marca 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B7E069-564C-46D7-BC7C-0CD2A9EDDDB6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 375/2026 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 5 marca 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


